

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุกองการสื่อสาร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....กรมการปกครอง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....2,800,000.....บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างอาคาร คสล. กว้าง 8.00 ม.ยาว 20.00 ม.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....9 ม.ค...2560.....เป็นเงิน...2,800,000.....บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบราคากลาง

๕.๒ รายละเอียดประมาณการ

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑นายเชิดศักดิ์ ชูมนาเสียว..... ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๒..... พ.อ.อ. ธนชัย เกียวกุล..... กรรมการ

๓..... นายทินกร เชื้อวงศ์..... กรรมการ

ประมาณการโดย.....

(นายทินกร เชื้อวงศ์)

นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

.....
.....
.....

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปจ. 5

ส่วนราชการ ฝ่าย/งาน ก่อสร้าง สำนัก/กอง กองช่าง กรม อบต.บางแม่นาง

ประเภท งานทาง

เจ้าของอาคาร

สถานที่ก่อสร้าง ต.บึงทองหลาง อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

หน่วยงาน สำนัก/กอง กองช่าง กรม อบต.บางแม่นาง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปจ.4

จำนวน

17 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

8-1-67

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน เป็นเงินบาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินบาท	หมายเหตุ
1	รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด	2,112,813.08	1.3074	2,762,291.79	เงินโ
2	รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด	90,080.00		90,080.00	เงินลงทุนหน้าจ่าย 0.00% เงินประกันผลงานหัก 0.00% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00% ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			2,852,371.79	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ต้องคำนวณแปลนบาทถ้วน)			2,800,000.00	
ขนาดหรือเนื้อที่		296.00 ตร.ม.			
เฉลี่ยราคาประมาณ		9,459.46 บาท/ตารางเมตร			

ประมาณการโดย.....

(นายทินกร เชื้อวงศ์) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

.....
.....
.....

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุกองการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง ต.บึงทองหลวง อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ฝ่ายงาน ก่อสร้าง

แบบเลขที่

ตำแหน่งกอง กองช่าง

รายการเลขที่

กรม อบต. บางแม่นาง

ประมาณการโดย นายทินกร เชื้อวงศ์ นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

9-ม.ค.-60

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ต้นทุน	รวมค่าวัสดุ	ต้นทุน	รวมค่าแรง		
1.5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB 6 มม.	688.37	กก.	17.46	12,018.94	4.10	2,822.32	14,841.26	
	- RB 9 มม.	519.59	กก.	16.63	8,640.78	4.10	2,130.32	10,771.10	
	- DB 12 มม.	1,517.62	กก.	15.79	23,826.63	3.30	5,008.15	28,834.78	
	- DB 16 มม.	3,402.31	กก.	15.50	52,735.81	3.30	11,227.62	63,963.43	
	- ลวดผูกเหล็ก	112.53	กก.	21.11	2,375.51	-	-	2,375.51	
	รวมงานข้อ 1.5				99,597.67		21,188.41	120,786.07	
1.6	งานพื้นสำเร็จรูป								
	- พื้นสำเร็จรูปชนิดกลวงหนา 15 ซม.	160.00	ตร.ม.	376.00	60,160.00	50.00	8,000.00	68,160.00	
	- พื้นสำเร็จรูปหล่อเรียบหนา 5 ซม.	55.00	ตร.ม.	235.00	12,925.00	25.00	1,375.00	14,300.00	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 Ksc. พื้นหน้า	10.75	ลบ.ม.	2,259.00	24,284.25	485.00	5,213.75	29,498.00	
	- เหล็กไวดมธ ๑ 4 มม. @ 0.20 x 0.20 ม.	215.00	ตร.ม.	24.00	5,160.00	5.00	1,075.00	6,235.00	
	รวมงานข้อ 1.6				102,529.25		15,663.75	118,193.00	

ประมาณการโดย.....

(นายทินกร เชื้อวงศ์) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

หน้า 3

วันที่ ๑๖/๑๒/๖๐

หน้า 3

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเก็บผลของการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง ต.บึงทองหลาง อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ฝ่ายงาน ก่อสร้าง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สำนักกอง

กรม

ชบต. บางเขน

ประมาณการโดย นายทินกร เชื้อวงศ์ นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

วันที่

9-ม.ค.-60

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ต้นทุน	รวมค่าวัสดุ	ต้นทุน	รวมค่าแรง		
1.7	งานโครงสร้างเหล็ก								
	- ห่อเหล็กกลมตัว 2 1/2" หน้า 3.2 มม.	532.95	กก.	22.91	12,209.88	12.00	6,395.40	18,605.28	
	- ห่อเหล็กกลมตัว 2" หน้า 3.2 มม.	1,093.95	กก.	22.54	24,657.63	12.00	13,127.40	37,785.03	
	- ห่อเหล็กกลมตัว 1 1/2" หน้า 2.3 มม.	303.60	กก.	21.66	6,575.98	12.00	3,643.20	10,219.18	
	- เหล็ก [125 x 50 x 20 x 3.2 มม.	1,735.65	กก.	18.08	31,380.55	12.00	20,827.80	52,208.35	
	- เหล็กกล่อง [1 1/2" x 1 1/2" หน้า 2.3 มม.	472.40	กก.	18.11	9,027.56	12.00	5,668.80	14,696.36	
	- เหล็ก SAG ROD RB 15 mm	83.22	กก.	13.75	1,144.28	12.00	998.64	2,142.92	
	- สลักเส้น	242.14	ตร.ม.	30.00	7,264.20	35.00	8,474.90	15,739.10	
	- สลักน๊อต	242.14	ตร.ม.	35.00	8,474.90	38.00	9,201.32	17,676.22	
	รวมงานข้อ 1.7				100,734.98		68,337.46	169,072.44	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม		717,250.54		268,442.92	985,693.46	

ประมาณการโดย

(นายทินกร เชื้อวงศ์) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

9-ม.ค.-60

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุกองการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง ต.มิ่งทองหลวง อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ฝ่าย/งาน ก่อสร้าง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สำนัก/กอง

กรม อบต. บางแม่นาง

ประมาณการโดย นายทินกร เชื้อวงศ์ นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

วันที่ 9-ม.ค.-60

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
2	งานสถาปัตยกรรม								
	2.1 งานมุงหลังคา								
	- หลังคา METAL SHEET	257.60	ตร.ม.	260.00	66,976.00	80.00	20,608.00	87,584.00	
	พร้อมขนวนหนา 0.40 มม.								
	- ไซดิ่ง METAL SHEET หนา 0.40 มม.	48.80	ตร.ม.	290.00	11,224.00	70.00	3,416.00	14,640.00	
	- ครอบมุม FLASHING	67.80	เมตร	220.00	14,916.00	50.00	3,390.00	18,306.00	
	- รางน้ำฝนสังกะสี เบอร์ 28 กว้าง 8"	44.80	เมตร	400.00	17,920.00	20.00	896.00	18,816.00	
	- ท่อรับน้ำฝน PVC 3" ชั้น 8.5	24.00	ฟุต	331.80	7,963.20	20.00	480.00	8,443.20	
	รวมงานข้อ 2.1				118,999.20		28,790.00	147,789.20	

ประมาณการโดย

(นายทินกร เชื้อวงศ์) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

หน้า 5

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุของการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง ต.บึงทองหลวง ข.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ฝ่ายงาน ก่อสร้าง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สำนักกอง

กองช่าง

กรม

อบต. บางแม่นาง

ประมาณราคาโดย นายทินกร เพื่อวงเงินจ่ายชำระเขียนแบบทำนากูงาน

วันที่

9-ม.ค.-60

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
2.2	งานฝ้าเพดาน								
	- C1 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม.	123.80	ตร.ม.	262.00	32,435.60	75.00	9,285.00	41,720.60	
	- C2 ฝ้ายิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. หมดความขึ้น	4.20	ตร.ม.	329.00	1,381.80	75.00	315.00	1,696.80	
	- C3 ฝ้าขายตา METAL SHEET	72.96	ตร.ม.	220.00	16,051.20	50.00	3,648.00	19,699.20	
	- ทาสีงานฝ้าเพดาน	128.00	ตร.ม.	35.00	4,480.00	30.00	3,840.00	8,320.00	
	รวมงานข้อ 2.2				54,348.60		17,088.00	71,436.60	
2.3	งานพื้น								
	- พ1 พื้นกระเบื้องเคลือบขนาด 12" x 12"	119.00	ตร.ม.	315.00	37,485.00	125.00	14,875.00	52,360.00	
	- พ2 พื้นกระเบื้องเคลือบขนาด 8" x 8"	4.20	ตร.ม.	302.00	1,268.40	125.00	525.00	1,793.40	
	- พ3 พื้นลวดมโนสมน้ายากันชื้น หนา 3 ซม.	176.88	ตร.ม.	83.00	14,681.04	82.00	14,504.16	29,185.20	
	รวมงานข้อ 2.3				53,434.44		29,904.16	83,338.60	

ประมาณราคาโดย

(นายทินกร เพื่อวง) นายช่างเขียนแบบทำนากูงาน

5 เดือน

18

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุของกรมการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง ต.บึงทองหลาง อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ฝ่ายงาน ก่อสร้าง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สำนักกอง

กรม

อบต. บางแม่นาง

ประมาณการโดย นายทินกร เพื่อวงเงินแบบเขียนแบบจำนวนงาน

วันที่

9-ม.ค.-60

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
	2.4 งานผนัง								
	- M1 ผนังก่ออิฐบล็อกจาก หน้า 7 ซม.	424.00	ตร.ม.	93.00	39,432.00	80.00	33,920.00	73,352.00	
	- M2 ผนังก่ออิฐบล็อกจาก ผนังช่องระบาย	40.80	ตร.ม.	195.00	7,956.00	80.00	3,264.00	11,220.00	
	อากาศพร้อมมุ้งลวดยดุมมีใบม								
	- M3 ผนังก่ออิฐบล็อกจาก ขนาด 8" x 10"	25.00	ตร.ม.	257.00	6,425.00	200.00	5,000.00	11,425.00	
	- เสาคอนกรีต - คานทับหลังคสล.	128.00	เมตร	70.00	8,960.00	44.00	5,632.00	14,592.00	
	รวมงานข้อ 2.4				62,773.00		47,816.00	110,589.00	
	2.5 งานบัวเรียงผนัง								
	- บัวเรียงผนังไม้เนื้อแข็งขนาด 1" x 4"	120.00	เมตร	70.00	8,400.00	40.00	4,800.00	13,200.00	
	- ทาสีน้ำมันบัวเรียงผนัง	12.00	ตร.ม.	30.00	360.00	35.00	420.00	780.00	
	รวมงานข้อ 2.5				8,760.00		5,220.00	13,980.00	

ประมาณการโดย.....

(นายทินกร เจริญวงศ์) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

หน้า 7
วันที่ 7
ปี 2553

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุกองการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง ต.บึงทองหลวง อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ฝ่ายงาน ก่อสร้าง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สำนัก/กอง

กองช่าง

ประมาณการโดย นายตีฆกร เชื้อวงศ์ นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

วันที่

๑-๖.ค.๕๖()

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
2.6	งานฉาบปูน								
	- ฉาบปูนเรียบผนัง	873.00	ตร.ม.	58.00	50,634.00	82.00	71,586.00	122,220.00	
	- ฉาบปูนเรียบโครงสร้าง คสล.	253.00	ตร.ม.	63.00	15,939.00	100.00	25,300.00	41,239.00	
	รวมงานข้อ 2.6				66,573.00		96,886.00	163,459.00	
2.7	งานประตู-หน้าต่าง								
	- ป1 ประตูเหล็กบานพับชนิดใช้มือดึง	2.00	ชุด	20,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
	- ป2 ประตูบานเลื่อนอลูมิเนียมพร้อมอุปกรณ์	4.00	ชุด	8,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	- ป3 ประตูบานพับไม้เนื้อแข็งพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- ป4 ประตู PVC. แบบบานเกล็ดพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	2,200.00	4,400.00	-	-	4,400.00	
	- น1 หน้าต่างบานเลื่อนอลูมิเนียมพร้อมอุปกรณ์	9.00	ชุด	4,500.00	40,500.00	-	-	40,500.00	
	- น2 หน้าต่างบานกระทุ้งพร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมงานข้อ 2.7				122,900.00		-	122,900.00	

ประมาณการโดย.....

(นายตีฆกร เชื้อวงศ์) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน



๑-๖.ค.๕๖()

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุกองการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง ต.เมืองทองหลวง อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ฝ่ายงาน ก่อสร้าง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สำนัก/กอง

กองช่าง

กรม

อบต. บางแม่นาง

ประมาณการโดย นายพันกร เชื้อวงศ์ นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

วันที่ 9-มี.ค.-60

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
2.9 งานสุขภัณฑ์									
- ชักโครก มีถังพักน้ำ cotto	2.00	ชุด		6,130.00	12,260.00	450.00	900.00	13,160.00	
- อ่างล้างหน้า cotto ชนิดแขวนผนัง	2.00	ชุด		2,300.00	4,600.00	450.00	900.00	5,500.00	
รวมก้อน้ำหยดแบบอัตโนมัติ									
- สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	2.00	ชุด		300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
- ที่ใส่กระดาษชำระ ชนิดฝังผนัง	2.00	ชุด		390.00	780.00	120.00	240.00	1,020.00	
- ตะแกรงทองเหลืองชุบโครเมียม	2.00	ชิ้น		120.00	240.00	70.00	140.00	380.00	
มีผ้าครอบคอกลิ้น ขนาด 0.2'									
- กระเบื้องแบบติดผนัง ขนาด 60x45 ซม.	2.00	ชุด		280.00	560.00	70.00	140.00	700.00	
- ฐานวางของ cotto	2.00	ชุด		710.00	1,420.00	70.00	140.00	1,560.00	
รวมงานข้อ 2.9					20,460.00		2,600.00	23,060.00	

ประมาณการโดย

(นายพันกร เชื้อวงศ์) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

หน้า 10

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุของกรมสรรพากร

สถานที่ก่อสร้าง ต.บึงทองหลวง อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ฝ่าย/งาน ก่อสร้าง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สำนักกอง

กรม

อบต. บางแม่นาง

ประมาณการโดย นายทิมกร เชื้อวงศ์ นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

วันที่

๑-๓-๕๖

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
2.10 งานพาสี									
- งานสีน้ำพลาสติกกิมลิ้น	1,126.00	ตร.ม.		35.00	39,410.00	30.00	33,780.00	73,190.00	
- งานสีรองพื้น	1,126.00	ตร.ม.		30.00	33,780.00	30.00	33,780.00	67,560.00	
รวมงานข้อ 2.10					73,190.00		67,560.00	140,750.00	
2.11 งานเบ็ดเตล็ด - งานอื่นๆ									
- งานปรับพื้นที่เดิมพร้อมถมถึง	1.00	งาน		-	-	-	-	-	
รวมงานข้อ 2.11					-		-	-	
รวมค่างานสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม			597,222.24		298,342.96	895,565.20	

ประมาณการโดย



(นายทิมกร เชื้อวงศ์) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน



หน้า 11

11

11

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุกองการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง ต.เบิ่งทองหลวง อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ฝ่ายงาน ก่อสร้าง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สำนักกอง

อบต. บางแม่นาง

ประมาณการโดย นายทิมกร เชื้อวงศ์ นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

วันที่

9-ม.ค.-60

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
3.3	งานระบบสุขาภิบาลภายนอกอาคาร								
	- ถังบำบัดน้ำเสีย ไม่มีระบบอัดอากาศ	1.00	ชุด	10,100.00	10,100.00	1,515.00	1,515.00	11,615.00	
	ความจุ 1600 ลิตร								
	- ถังดักไขมันสำเร็จรูปชนิดฝังดินขนาด 80 ลิตร	1.00	ชุด	6,300.00	6,300.00	1,500.00	1,500.00	7,800.00	
	- ป่อหัก คสล. 50x60 ซม.	3.00	ลูก	1,500.00	4,500.00	500.00	1,500.00	6,000.00	
	- ท่อ คสล. Ø 0.30 ม. มอก. ชั้น 3	30.00	ฟุต	310.00	9,300.00	150.00	4,500.00	13,800.00	
	- ท่อประปา น้ำดี PVC. ขนาด 1" ชั้น 8.5	8.00	ฟุต	58.80	470.40	10.00	80.00	550.40	
	- ค่าอุปกรณ์ยึดระบบประปา น้ำดี	1.00	เหมา	140.00	140.00	-	-	140.00	
	- ก้อนน้ำ	3.00	ตัว	118.00	354.00	10.00	30.00	384.00	
	รวมงานข้อ 3.3				31,164.40		9,125.00	40,289.40	

ประมาณการโดย

(นายทิมกร เชื้อวงศ์) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

หน้า 13

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเก็บผลัดกองการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง ต.ปึงทองหลวง อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ฝ่ายงาน ก่อสร้าง

แบบเลขที่

รายการเลขที่

สำนัก/กอง

กองช่าง

กรม

อบต. บางแม่นาง

ประมาณการโดย นายทินกร เชื้อวงศ์ นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

วันที่ 9-11-8-50

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร								
	4.1 งานดวงโคมไฟฟ้า								
	- โคมโคมเบย์ 250 วัตต์ ขนาด ๑' 16"	6.00	ชุด	3,300.00	19,800.00	550.00	3,360.00	23,160.00	
	- โคมไฟฟ้าครอบตะแกรงทึบ 2x36 วัตต์	20.00	ชุด	2,820.00	56,400.00	135.00	2,700.00	59,100.00	
	- โคมไฟฟ้าชนิดติดตั้ง 1x36 วัตต์	9.00	ชุด	1,890.00	17,010.00	135.00	1,215.00	18,225.00	
	- โคมไฟฟ้าครอบพลาสติก 1x18 วัตต์	4.00	ชุด	1,710.00	6,840.00	130.00	520.00	7,360.00	
	รวมงานข้อ 4.1				100,050.00		7,795.00	107,845.00	
	4.2 งานสวิตช์และเต้ารับ (ปลั๊ก)								
	- สวิตช์เดี่ยว	19.00	ชุด	60.00	1,140.00	80.00	1,520.00	2,660.00	
	- สวิตช์คู่	2.00	ชุด	80.00	160.00	85.00	170.00	330.00	
	- เต้ารับคู่ (ปลั๊ก)	24.00	ชุด	150.00	3,600.00	90.00	2,160.00	5,760.00	
	รวมงานข้อ 4.2				4,900.00		3,850.00	8,750.00	

ประมาณการโดย.....
(นายทินกร เชื้อวงศ์) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

.....
.....
.....
หน้า 15

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเก็บผักกอกการสืบลาว

สถานที่ก่อสร้าง ต.บึงทองหลาง อ.คำมูกา จ.ปทุมธานี

ฝ่ายงาน ก่อสร้าง

แบบเลขที่

สำนักกอง กองช่าง

รายการเลขที่

กรม อบต. บางแม่นาง

ประมาณการโดย นายทินกร เรืองวงศ์ เรืองชัยแบบชำนาญงาน

วันที่ 9-ม.ค.-60

ร.ร.	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
4.3	งานเดินสายไฟฟ้า							
	- เดินสายไฟฟ้าแรงดัน 0.4/0.22 kv	49.00	จุด	145.00	7,105.00	80.00	3,920.00	11,025.00
	- เดินสายไฟฟ้าแรงดัน 0.22 kv	21.00	จุด	145.00	3,045.00	80.00	1,680.00	4,725.00
	- เดินสายไฟฟ้าแรงดัน 0.22 kv (ปลัก)	24.00	จุด	130.00	3,120.00	110.00	2,640.00	5,760.00
	รวมงานข้อ 4.3				20,470.00		8,240.00	28,710.00
4.4	งานแสงสว่างและเซอร์กิตเบรกเกอร์							
	- ตู้เบรกเกอร์ ขนาด 10 ช่อง	2.00	ชุด	5,000.00	10,000.00	1,000.00	2,000.00	12,000.00
	- เซฟต์สวิตช์ ขนาด 100 แอมป์	1.00	ชุด	4,500.00	4,500.00	1,500.00	1,500.00	6,000.00
	รวมงานข้อ 4.4				14,500.00		3,500.00	18,000.00
	รวมค่างานระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม		139,920.00		23,385.00	163,305.00
	รวมค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุนทั้งหมด		รวม		1,511,657.18		601,155.88	2,112,813.06

ประมาณการโดย.....

(นายทินกร เรืองวงศ์) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

หน้า 16

รายการประมาณราคา โครงการก่อสร้างอาคารเก็บพัสดุกองการสื่อสาร

สถานที่ก่อสร้าง ค.บึงทองหลาง อ.ลำลูกกา จ.ปทุมธานี

ฝ่ายงาน ก่อสร้าง

แบบเลขที่

สำนัก/กอง

รายการเลขที่

กรม

อบต. บางแม่นาง

ประมาณการโดย นายพินกร เคื่องค์ นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

วันที่ ๕-๓-๕๐

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง		
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์								
	1.1 งานติดตั้ง								
	- ติดตั้งงาน T1	4.00	ชุด	8,000.00	32,000.00	-	-	32,000.00	
	- ติดตั้งงาน L1	4.00	ชุด	1,500.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	รวมงานข้อ 1.1				38,000.00		-	38,000.00	
	1.2 งานระบบปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศชนิดแวน 18000 บีทียู	2.00	เครื่อง	26,040.00	52,080.00	-	-	52,080.00	
	รวมงานข้อ 1.2				52,080.00		-	52,080.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อทั้งหมด		รวม		90,080.00		-	90,080.00	

ประมาณการโดย

(นายพินกร เคื่องค์) นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน

5 15 19
หน้า 19